ФЕДЕРАЛЬНОЕ

             АГЕНТСТВО
    ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	[image: image1.jpg]

	Государственное

образовательное учреждение высшего профессионального образования «Челябинский государственный педагогический университет» (ГОУ ВПО «ЧГПУ»)

	пр. Ленина, 69, г. Челябинск  454080
Телефон: 8 (3512) 63-57-81, факс: 8 (3512) 64-77-53, телетайп: 124336 ВИТА, E-mail: cspi@cspi.urc.ac.ru
ОКПО 02097328, ОГРН 1027403882164, ИНН/КПП 7453041664/745301001

Руководителю предприятия

________________________
________________________
________________________

Прошу Вас предоставить возможность для прохождения квалификационной практики по рабочей профессии «Оператор электронно-вычислительных машин» студенту ____ курса профессионально-педагогического института ЧГПУ
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

обучающемуся по специальности «Профессиональное обучение (информатика, вычислительная техника и компьютерные технологии)».

Возможное место практики:

Сроки проведения практики с
по

Прошу обеспечить студенту безопасные условия работы в соответствии с требованиями правил охраны труда.
Зав. кафедры Подготовки педагогов                                       Хузина С.А.

профессионального обучения и

предметных методик

          ППИ  ЧГПУ
      М.П.